
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως άγονου του Διαγωνισμού «Διαδικασία, 

όροι και κριτήρια επιλογής με πρόσκληση εκδή-

λωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων Προμηθευτών 

για τις Υπηρεσίες Τελευταίου Καταφυγίου Φυσι-

κού Αερίου» που προκηρύχθηκε με την υπ’  αρ. 

69/2023 (Β’ 715) απόφαση ΡΑΕ.

2 Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Δόμησης του Δή-

μου Αιγάλεω.

3 Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης της Διεύθυνσης Πολεοδομίας του Δήμου 

Παλλήνης.

4 Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-

μου Διονύσου.

5 Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-

σης του Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-

μου Μεγαρέων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 202/2023 (1)

Κήρυξη ως άγονου του Διαγωνισμού «Διαδικα-
σία, όροι και κριτήρια επιλογής με πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων Προμη-
θευτών για τις Υπηρεσίες Τελευταίου Καταφυγί-
ου Φυσικού Αερίου» που προκηρύχθηκε με την 
υπ’ αρ. 69/2023 (Β’ 715) απόφαση ΡΑΕ. 

 Η ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

(Συνεδρίαση την 30η Μαρτίου 2023)

  Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4001/2011 «Για τη λειτουργία 

Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού Αερίου, 

για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς Υδρογο-

νανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 179) και ειδικότερα 
τα άρθρα 56 και 57 του νόμου.

2. Τις διατάξεις της υπ΄ αρ. οικ. 174842 «Κώδικας Προ-
μήθειας Φυσικού Αερίου σε Πελάτες», απόφασης του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Β΄ 1969/2018).

3. Την υπ’ αρ. 69/26.01.2023 απόφαση της ΡΑΕ 
(Β’ 715/2023) με θέμα «Διαδικασία, όροι και κριτήρια 
επιλογής με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
υποψήφιων Προμηθευτών για τις υπηρεσίες Τελευταίου 
Καταφυγίου Φυσικού Αερίου».

4. Την υπ’ αρ. 70/26.01.2023 απόφαση της ΡΑΕ (ΑΔΑ: 
9ΡΡ0ΙΔΞ-ΞΒΓ) με θέμα «Συγκρότηση Τριμελούς Επιτρο-
πής και Επιτροπής Ενστάσεων για τη διενέργεια του 
διαγωνισμού για την επιλογή Προμηθευτή Τελευταίου 
Καταφυγίου Φυσικού Αερίου για περίοδο δύο ετών από 
τη δημοσίευση της απόφασης της ΡΑΕ περί ανάθεσης 
υπηρεσιών Προμηθευτή Τελευταίου Καταφυγίου στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως».

5. Την από 27.03.2023 υπ’ αρ. 1/2023 εισήγηση της Επι-
τροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την επιλογή 
Προμηθευτή Τελευταίου Καταφυγίου Φυσικού Αερίου.

6. Tις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες 
διατάξεις» (Α΄112).

7. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 
του άρθρου 32 τουν. 4001/2011, οι πράξεις κανονιστικού 
χαρακτήρα που εκδίδονται από τη ΡΑΕ δημοσιεύονται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

Σκέφτηκε ως εξής:

Επειδή, με το άρθρο 57 του ν.  4001/2011 θεσπίζεται 

η Υπηρεσία Τελευταίου Καταφυγίου προκειμένου για τη 

διασφάλιση του δικαιώματος των πελατών για σταθερή 

και αδιάλειπτη προμήθεια φυσικού αερίου και αποφυγή 

διακοπής παροχής λόγω υπαιτιότητας του Προμηθευτή 

τους. Ειδικότερα, σύμφωνα με την παρ. 1 του ως άνω άρ-

θρου, ο Προμηθευτής Τελευταίου Καταφυγίου Φυσικού 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2266

22803

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.06 20:42:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22804 Τεύχος B’ 2266/06.04.2023

Αερίου και ηλεκτρικής ενέργειας υποχρεούται να προμη-

θεύει πελάτες, οι οποίοι δεν εκπροσωπούνται από Προ-

μηθευτή, λόγω υπαιτιότητας του μέχρι πρότινος Προμη-

θευτή τους ή εν γένει λόγω γεγονότων που εμπίπτουν 

στη σφαίρα επιρροής του μέχρι πρότινος Προμηθευτή 

τους (παρ. 1, άρθρο 43 του Κώδικα Προμήθειας Φυσικού 

Αερίου), προσωρινά και για μέγιστο χρονικό διάστημα 

τριών (3) μηνών, προκειμένου να δοθεί κατάλληλος χρό-

νος στους πελάτες να διαπραγματευθούν νέα σύμβαση 

με προμηθευτή της επιλογής τους.

Επειδή, η υπηρεσία του Προμηθευτή Τελευταίου  Κατα-

φυγίου συνιστά «Υπηρεσία Κοινής Ωφέλειας» (ΥΚΩ) κατά 

την έννοια του άρθρου 55 του ν. 4001/2011 και η επιλογή 

του Προμηθευτή που θα παρέχει τις εν λόγω υπηρεσίες 

γίνεται με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, κατά 

τη διαδικασία των άρθρων 56 και 57 του ν. 4001/2011 

υπό όρους ίσης μεταχείρισης και διαφάνειας.

Επειδή, η ΡΑΕ, με την υπ’ αρ. 69/2023 απόφασή της 

(εφεξής και η «Προκήρυξη»), προέβη στην έκδοση της 

σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 

στη ρύθμιση των σχετικών όρων και της εφαρμοζόμενης 

διαδικασίας για την επιλογή Προμηθευτή Τελευταίου 

Καταφυγίου Φυσικού Αερίου.

Επειδή, στη συνέχεια, η ΡΑΕ, με την υπ’ αρ. 70/2023 

απόφασή της, συγκρότησε Τριμελή Επιτροπή και Επι-

τροπή Ενστάσεων για τη διενέργεια του Διαγωνισμού με 

σκοπό την επιλογή Προμηθευτή Τελευταίου Καταφυγίου 

για περίοδο δύο ετών από τη δημοσίευση της απόφασης 

της ΡΑΕ περί ανάθεσης υπηρεσιών Προμηθευτή Τελευ-

ταίου Καταφυγίου Φυσικού Αερίου στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Επειδή, στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης εν-

διαφέροντος υποψήφιων Προμηθευτών για την παρο-

χή υπηρεσιών Τελευταίου Καταφυγίου Φυσικού Αερίου, 

τέθηκε προθεσμία τριάντα πέντε (35) ημερών από την 

τελευταία χρονικά εκ των απαιτούμενων κατά το άρθρο 

10 της προκήρυξης πράξεων δημοσίευσης, ήτοι από την 

18η.02.2023, προκειμένου να υποβληθούν οι φάκελοι με 

όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά από τους υποψήφι-

ους προμηθευτές. Η προθεσμία εκδήλωσης ενδιαφέρο-

ντος στο πλαίσιο της ως άνω πρόσκλησης εξέπνευσε την 

24η Μαρτίου 2023, ημέρα Παρασκευή.

Επειδή, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού συ-

νεδρίασε τη Δευτέρα 27 Μαρτίου 2023 και ώρα 10.00 

π.μ. στα γραφεία της ΡΑΕ και διαπίστωσε ότι, εντός της 

ταχθείσας προθεσμίας, δεν εκδηλώθηκε ενδιαφέρον από 

κανέναν Προμηθευτή προκειμένου για την παροχή της 

εν λόγω υπηρεσίας. Ακολούθως, η Επιτροπή διενέργειας 

του διαγωνισμού εισηγήθηκε:

«Α. Την κήρυξη του διαγωνισμού για την ανάδειξη 

Προμηθευτή για τις υπηρεσίες Τελευταίου Καταφυγίου 

για την ως άνω περίοδο ως άγονου.

Β. Τη δρομολόγηση όλων των αναγκαίων ενεργειών 

για την ενεργοποίηση του άρθρου 57 του ν. 4001/2011, 

αναφορικά με τον ορισμό του Προμηθευτή/των Προ-

μηθευτών, λαμβάνοντας ιδίως υπόψη το μερίδιο στην 

Ελληνική αγορά, το μερίδιο ανά γεωγραφική περιοχή και 

τις κατηγορίες Πελατών που έκαστος εξ αυτών εξυπηρε-

τεί, ως πάροχο/παρόχους των υπηρεσιών Προμηθευτή 

Τελευταίου Καταφυγίου βάσει της απόφασης της ΡΑΕ.».
Επειδή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο δεύτερο εδάφιο 

της παρ. 2 (α) του άρθρου 57 του ν. 4001/2011: (…) «Σε 
περίπτωση που δεν εκδηλωθεί ενδιαφέρον κατά τα ως 
άνω, ως πάροχος της Υπηρεσίας Τελευταίου Καταφυγίου 
ορίζεται, με απόφαση της ΡΑΕ, Προμηθευτής ή Προμη-
θευτές Φυσικού Αερίου, λαμβάνοντας ιδίως υπόψη το 
μερίδιο στην Ελληνική αγορά, το μερίδιο ανά γεωγρα-
φική περιοχή και τις κατηγορίες Πελατών που έκαστος 
εξ αυτών εξυπηρετεί.».

Επειδή, οι όροι παροχής της εν λόγω υπηρεσίας γενι-
κού οικονομικού συμφέροντος (ήτοι οι εφαρμοζόμενες 
χρεώσεις-τιμολόγια), οι προϋποθέσεις (ήτοι, μεταξύ άλ-
λων, διαδικασία και πλαίσιο παροχής της Υπηρεσίας), τα 
κριτήρια και ο τρόπος επιμερισμού των καταναλωτών, 
καθώς και κάθε άλλο ειδικότερο ζήτημα καθορίζεται με 
απόφαση της ΡΑΕ, αποφασίζει:

1. Την αποδοχή της από 27.03.2023 υπ’ αρ. 1 εισήγη-
σης της Επιτροπής διενέργειας του Διαγωνισμού για 
την επιλογή Προμηθευτή Τελευταίου Καταφυγίου Φυ-
σικού Αερίου για περίοδο δύο (2) ετών που άρχεται την 
31η.03.2023.

2. Την κήρυξη του Διαγωνισμού για την επιλογή Προ-
μηθευτή Τελευταίου Καταφυγίου Φυσικού Αερίου για 
περίοδο δύο (2) ετών που άρχεται την 31η.03.2023, ως 
άγονου, κατόπιν της ως άνω εισήγησης της Επιτροπής 
για τη διενέργεια του Διαγωνισμού.

3. Την εκκίνηση της διαδικασίας για την εφαρμογή των 
προβλέψεων του δεύτερου εδαφίου της παρ. 2α) του 
άρθρου 57 του ν.  4001/2011 αναφορικά με τον ορισμό 
του Προμηθευτή/των Προμηθευτών με το μεγαλύτερο 
μερίδιο αγοράς, το μερίδιο ανά γεωγραφική περιοχή 
και τις κατηγορίες Πελατών ανά κατηγορία Πελατών ως 
παρόχου/παρόχων των υπηρεσιών του Προμηθευτή 
Τελευταίου Καταφυγίου Φυσικού Αερίου.

4. Τη δημοσίευση της παρούσας απόφασης στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως, την ανάρτησή της στο «Πρό-
γραμμα Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα της ΡΑΕ, καθώς 
και την κοινοποίησή της στην Ευρωπαϊκή Επιτροπή.

  Αθήνα, 30 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΓΟΥΜΑΣ

Ι

    Αριθμ. 26998 (2)

Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-
σης της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Δόμησης του Δή-
μου Αιγάλεω .

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα του του 
άρθρου 97Α όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 του 
ν. 5021/2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22805Τεύχος B’ 2266/06.04.2023

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα 

των άρθρων 63 και 64.

4. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγορί-

ου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετα-

κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Tο υπ’ αρ. 16783/27.03.2023 έγγραφο του Δημάρχου 

Αιγάλεω, διαπιστώνουμε:

Ότι η Διεύθυνση Υπηρεσιών Δόμησης του Δήμου Αι-

γάλεω, διαθέτει την επάρκεια της ελάχιστης στελέχωσης 

κατά τα οριζόμενα στην περ. α της παρ. 3 του άρθρου 

97Α του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

83 του ν. 5021/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. 27009 (3)

Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-
σης της Διεύθυνσης Πολεοδομίας του Δήμου 
Παλλήνης .

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα του του 

άρθρου 97Α όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 του 

ν. 5021/2023.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα 

των άρθρων 63 και 64.

4. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγορί-

ου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετα-

κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Tο υπ’ αρ. 7938/20.03.2023 έγγραφο του Δημάρχου 

Παλλήνης, διαπιστώνουμε:

Ότι η Διεύθυνση Πολεοδομίας του Δήμου Παλλήνης, 

διαθέτει την επάρκεια της ελάχιστης στελέχωσης κατά 

τα οριζόμενα στην περ. α της παρ. 3 του άρθρου 97Α 

του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 

του ν. 5021/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως

  Αθήνα, 29 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

    Αριθμ. 27012 (4)

Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-
σης της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-
μου Διονύσου. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα 

του άρθρου 97Α όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 

του ν. 5021/2023.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα 

των άρθρων 63 και 64.

4. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγο-

ρίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του 

μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

  5. Tο υπ’ αρ. 9767/27.03.2023 έγγραφο του Δημάρχου 

Διονύσου, με θέμα τη λειτουργία Υπηρεσίας Δόμησης,  

διαπιστώνουμε:

Ότι η Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Διο-

νύσου, διαθέτει την επάρκεια της ελάχιστης στελέχωσης 

κατά τα οριζόμενα στην περ. α της παρ. 3 του άρθρου 97Α

του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 

του ν. 5021/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. 27000 (5)

Διαπίστωση επάρκειας της ελάχιστης στελέχω-
σης του Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης του Δή-
μου Μεγαρέων. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ειδικότερα του του 

άρθρου 97Α όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83 του 

ν. 5021/2023.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 (Α’ 136) και ειδικότερα 

των άρθρων 63 και 64.

4. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22806 Τεύχος B’ 2266/06.04.2023

ρίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του 
μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

5. Tο υπ’ αρ. 4739/24.03.2023 έγγραφο του Δημάρχου 
Μεγαρέων, με θέμα τη λειτουργία Υπηρεσίας Δόμησης 
στο Δήμο Μεγαρέων και στο οποίο αναφέρεται ότι η Υπη-
ρεσία Δόμησης στελεχώνεται από τις ειδικότητες που 
προβλέπονται στην υποπερ. ββ της περ. α της παρ. 3 του 
άρθρου 97Α του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 83 του ν. 5021/2023, διαπιστώνουμε:

Ότι το Τμήμα Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Μεγα-

ρέων, διαθέτει την επάρκεια της ελάχιστης στελέχωσης 

κατά τα οριζόμενα στην περ. α της παρ. 3 του άρθρου 

97Α του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

83 του ν. 5021/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022660604230004*


